
UCHWAŁA NR III.22.2014 
RADY GMINY STROMIEC 
z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodziełnego Pubłicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Stromcu 

Na podstawie art.48 ust.5 i ust.6 pkt. 2 lit. a i b ustawy z dnia 15 kwietnia 20lir. 
o działalności leczniczej (Dz.U. z 2013r., poz.217) oraz § 21 Statutu Samodzielnego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Stromcu stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy Stromiec 
Nr 11/11/2002 z dnia 5 grudnia 2002r., oraz art.18 ust.2 pkt.l5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)' Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę przedstawicieli wybranych przez Radę Gminy Stromiec do składu Rady Społecznej 
działającej przy SP ZOZ w Stromcu na 4 osoby. 

§ 2. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Stromcu w następującym składzie: 

a) Przewodnicząca - Barbara Kamińska (osoba wyznaczona przez Wójta) 
b) Członkowie 

1. Przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego 
2. Anna Wieteska - radna gminy 
3. Małgorzata Piekarska - radna gminy 
4. Milena Szulik- radna gminy 
5. Danuta Mac- radna gminy 

§ 3. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Stromcu w dniu 23.01.2015r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr II/8/2010 Rady Gminy Stromiec z dnia 17 grudnia 2010r. 

§ ó.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

" Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, 1318, z 2014 r 
poz.379, poz. 1072 


